\

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 12.049/06
DE 24 DE FEVEREIRO DE 2006

,JU~LI(j·,DO (A) NO JORNAl
sou 'i-".'. C() .v.JNI'-.. 1 ~'10

N.• D \ C" de_&_f.:::it2-)C(p

Substitui membros do Conselho Municipal de
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de
Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e
de Valorização do Magistério- CACS- FUNDEF.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do
Município, de 05 de abril de 1990, e

Considerando o que consta do Memorando n°
056/SME/2006,

O E C RETA:

Art. 1°. Os representantes dos Pais de Alunos matriculados
nos 4 (quatro) primeiros anos do Ensino Fundamental, de que trata o inciso VI , do artigo
1° do Decreto no 11.825, de 11 de agosto de 2005, passam a ser os seguintes:

Titular: Cristiane Fernandes Marcondes;
Suplente: Elisabete Aparecida Nogueira da Silva.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

fevereiro de 2006.

j 049

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 24 de

~Eds
Prefeito Municipal

Williaa_Freitas
z6nsultor Legislativo

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

M ia América de Almeida Teixeira
Secretária de Educação

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano
de dois mil e seis.

.M,AfJ<v Jd\-v\rw<
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Chefe da Divisão de Formalização e Atos

D 12.049 2